

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตรอกตาเสริม หมู่ที่ 2 ตำบลตะพง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตรอกตาเสริม หมู่ที่ 2

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง / องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 1,000,000.00 ..... บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 250.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,500.00 ตารางเมตร  
(ตามแบบของทางราชการ)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 04 กรกฎาคม 2566 ..... เป็นเงิน ..... 1,032,458.89 ..... บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อาทิตย์ สีมารักษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.2 มนูญ ยิ่งเฮง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ชลวุฒิ ศิริมหา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อาทิตย์ สีมารักษ์

04 กรกฎาคม 2566 13:20:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตรงอกตาเสริม หมู่ที่ 2 ตำบลตะพง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง/องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานดิน 2.2 งานดิน (EARTHWORK)	ตร.ม.	1,500,000	14.72	22,080.00	1.3624	20.05	30,081.79
2	2.2.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 3. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	500,000	1.74	870.00	1.3624	2.37	1,185.28
3	3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	75,000	719.62	53,971.50	1.3624	980.41	73,530.77

อาทิตย์ สิมกรักษ์

04 กรกฎาคม 2566 13:20:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตรงออกตาเสริม หมู่ที่ 2 ตำบลตะพง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง/องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	5.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 5.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,500.000	408.32	612,480.00	1.3624	556.29	834,442.75
5	5.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	44.000	266.03	11,705.32	1.3624	362.43	15,947.32
6	5.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	106.000	203.89	21,612.34	1.3624	277.77	29,444.65
7	5.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 6. งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง 6.1 งานในเขตทาง 6.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	เมตร	250.000	51.09	12,772.50	1.3624	69.60	17,401.25

อาทิตย์ สีมารักษ์

04 กรกฎาคม 2566 13:20:17

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตรงอกตาเสริม หมู่ที่ 2 ตำบลตะพง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง/องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	6.1.1.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 7. งานเบ็ดเตล็ด 7.1 งานป้ายจราจร 7.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.1.1.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)	ลบ.ม.	6.000	506.58	3,039.48	1.3624	690.16	4,140.98
9	7.1.1.1.1 ป้าย ต-75	ป้าย	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3624	4,059.95	4,059.95
10	7.2 งานตีเส้นจราจร 7.2.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINTT (สีเหลือง&ขาว)	ตร.ม.	56.250	290.00	16,312.50	1.3624	395.09	22,224.15
							<b>รวมราคากลาง</b>	1,032,458.89

อาทิตย์ สิมารักษ์

04 กรกฎาคม 2566 13:20:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตรอกตาเสริม หมู่ที่ 2 ตำบลตะพง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง/องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง



อาทิตย์ สิมารักษ์

04 กรกฎาคม 2566 13:20:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างก่อนกริดเสริมเหล็กสายตรอกตาเสริม หมู่ที่ 2 ตำบลตะพง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง

อาทิตย์ สีมาร์กษ์  
( อาทิตย์ สีมาร์กษ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มนู ยิ่งเฮง  
( มนู ยิ่งเฮง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชลาวุฒิ ศิริมหา

( ชลาวุฒิ ศิริมหา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อาทิตย์ สีมาร์กษ์

04 กรกฎาคม 2566